
УПРАВЛЕНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА 
И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З  № 34/01-02

«25» сентября_2024 года г. Евпатория

Об утверждении сводного реестра 
победителей конкурсного отбора

В соответствии с порядком предоставления субсидии на частичную компенсацию 
стоимости основных средств, приобретенных юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателям, а также физическими лицами - производителями товаров, работ, 
услуг, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», за счет средств бюджета городского округа Евпатория Республики Крым на 
конкурсной основе, в рамках реализации основного мероприятия «Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в приоритетных и 
социальных сферах деятельности» муниципальной программы «Развитие субъектов 
малого и среднего предпринимательства городского округа Евпатория Республики Крым», 
утвержденной постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
11.09.2020 № 1658-п, с изменениями, протоколом заседания конкурсной комиссии по 
предоставлению субсидии на частичную компенсацию стоимости основных средств, 
приобретенных юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, а также 
физическими лицами - производителями товаров, работ, услуг, применяющими 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», за счет средств 
бюджета городского округа Евпатория Республики Крым на конкурсной основе от 
25.09.2024 № 1 , -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводный реестр победителей конкурсного отбора по предоставлению 
субсидии на частичную компенсацию стоимости основных средств, приобретенных 
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, а также физическими 
лицами - производителями товаров, работ, услуг, применяющими специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», за счет средств бюджета 
городского округа Евпатория Республики Крым на конкурсной основе, в 2024 году. 
Прилагается.

2. Разместить сводный реестр победителей конкурсного отбора по 
предоставлению субсидии на частичную компенсацию стоимости основных средств, 
приобретенных юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, а также 
физическими лицами - производителями товаров, работ, услуг, применяющими 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», за счет средств



бюджета городского округа Евпатория Республики Крым на конкурсной основе, в 2024 
году на официальном сайте городского округа Евпатория Республики Крым 
государственной информационной системы «Портал Правительства Республики Крым» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
(https://evp.rk.gov.ru/ru/structure/2022_03_22_10_07_fmansovaia_podderzhka).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления потребительского 
рынка и развития предпринимательства 
администрации города Евпатории 
Республики Крым М. Г. Федоринина

https://evp.rk.gov.ru/ru/structure/2022_03_22_10_07_fmansovaia_podderzhka


Приложение к
приказу УПРиРП администрации 
города Евпатории РК 
от 25.09.2024 №

Сводный реестр
победителей конкурсного отбора по предоставлению субсидии на частичную 
компенсацию стоимости основных средств, приобретенных юридическими 

лицами, индивидуальными предпринимателями, а также физическими лицами - 
производителями товаров, работ, услуг, применяющими специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход», за счет средств бюджета городского 

округа Евпатория Республики Крым на конкурсной основе

№
п/п

Победители конкурсного отбора Размер 
предостав­
ляемой суб­
сидии, руб.

Итоговое 
количество 
баллов, ед.

Рейтинг участ­
ников отбора

1 Индивидуальный предприниматель 
Силохин Петр Евгеньевич, 
ОГРНИП -  315910200202472 
ИНН -911015506410

50 000,00 23 1

2 Индивидуальный предприниматель 
Стрельбицкий Артем Сергеевич, 
ОГРНИП -  316910200221854 
И Н Н -911016428468

50 000,00 20

V

2

Итого: 100 000,00


